
KATALOG LETIŠ Ť ČR POZEMEK LETIŠTĚ HOSÍN
seznam pozemků dle KN

parcela

č.

226 není evidováno

227/5 není evidováno

227/6 není evidováno

227/7 není evidováno

252 není evidováno

657/4 není evidováno

657/6 není evidováno

657/7 není evidováno

657/9 není evidováno

657/10 není evidováno

657/21 Zástavní právo smluvní

Podkladem pro hranici pozemku letišt ě je výkres ortofoto situace, zpracovaný firmou NIKO DEM A PARTNER v červenci 2010.

k.ú. Hosín 645532 (Hosín)

Omezení vlastnického práva

prosinec 2010       ÚDAJE NEJSOU PR ŮBĚŽNĚ AKTUALIZOVÁNY



KATALOG LETIŠ Ť ČR POZEMEK LETIŠTĚ HOSÍN
seznam pozemků dle KN

parcela

č.

Podkladem pro hranici pozemku letišt ě je výkres ortofoto situace, zpracovaný firmou NIKO DEM A PARTNER v červenci 2010.

Omezení vlastnického práva

657/22 není evidováno

659/1 není evidováno

659/2 není evidováno

659/4 není evidováno

659/5 není evidováno

659/6 není evidováno

659/7 není evidováno

659/8 není evidováno

659/9 není evidováno

659/10 není evidováno

660/1 není evidováno

660/4 není evidováno

660/5 není evidováno

prosinec 2010       ÚDAJE NEJSOU PR ŮBĚŽNĚ AKTUALIZOVÁNY



KATALOG LETIŠ Ť ČR POZEMEK LETIŠTĚ HOSÍN
seznam pozemků dle KN

parcela

č.

Podkladem pro hranici pozemku letišt ě je výkres ortofoto situace, zpracovaný firmou NIKO DEM A PARTNER v červenci 2010.

Omezení vlastnického práva

660/7 Věcné břemeno chůze a jízdy

660/9 není evidováno

660/10 není evidováno

660/11 není evidováno

660/12 není evidováno

660/13 není evidováno

660/14 není evidováno

prosinec 2010       ÚDAJE NEJSOU PR ŮBĚŽNĚ AKTUALIZOVÁNY



KATALOG LETIŠ Ť ČR POZEMEK LETIŠTĚ HOSÍN
seznam pozemků dle KN

parcela

č.

Podkladem pro hranici pozemku letišt ě je výkres ortofoto situace, zpracovaný firmou NIKO DEM A PARTNER v červenci 2010.

Omezení vlastnického práva

660/15 není evidováno

660/16 není evidováno

660/17 není evidováno

660/18 není evidováno

660/21 není evidováno

660/22 není evidováno

660/23 není evidováno

660/24 není evidováno

660/25 není evidováno

prosinec 2010       ÚDAJE NEJSOU PR ŮBĚŽNĚ AKTUALIZOVÁNY



KATALOG LETIŠ Ť ČR POZEMEK LETIŠTĚ HOSÍN
seznam pozemků dle KN

parcela

č.

Podkladem pro hranici pozemku letišt ě je výkres ortofoto situace, zpracovaný firmou NIKO DEM A PARTNER v červenci 2010.

Omezení vlastnického práva

660/26 není evidováno

660/27 není evidováno

660/28 není evidováno

660/29 není evidováno

660/31 není evidováno

660/32 není evidováno

660/33 není evidováno

660/34 není evidováno

660/35 není evidováno

660/37 není evidováno

prosinec 2010       ÚDAJE NEJSOU PR ŮBĚŽNĚ AKTUALIZOVÁNY



KATALOG LETIŠ Ť ČR POZEMEK LETIŠTĚ HOSÍN
seznam pozemků dle KN

parcela

č.

Podkladem pro hranici pozemku letišt ě je výkres ortofoto situace, zpracovaný firmou NIKO DEM A PARTNER v červenci 2010.

Omezení vlastnického práva

660/38 není evidováno

660/39 není evidováno

660/40 Zástavní právo smluvní

660/41 Věcné břemeno chůze a jízdy Zástavní právo smluvní

660/43 není evidováno

660/44 Zástavní právo smluvní

661/1 není evidováno

661/3 není evidováno

prosinec 2010       ÚDAJE NEJSOU PR ŮBĚŽNĚ AKTUALIZOVÁNY



KATALOG LETIŠ Ť ČR POZEMEK LETIŠTĚ HOSÍN
seznam pozemků dle KN

parcela

č.

Podkladem pro hranici pozemku letišt ě je výkres ortofoto situace, zpracovaný firmou NIKO DEM A PARTNER v červenci 2010.

Omezení vlastnického práva

661/4 není evidováno

661/6 není evidováno

661/7 není evidováno

661/28 není evidováno

661/29 není evidováno

661/32 není evidováno

661/33 není evidováno

661/34 není evidováno

prosinec 2010       ÚDAJE NEJSOU PR ŮBĚŽNĚ AKTUALIZOVÁNY



KATALOG LETIŠ Ť ČR POZEMEK LETIŠTĚ HOSÍN
seznam pozemků dle KN

parcela

č.

Podkladem pro hranici pozemku letišt ě je výkres ortofoto situace, zpracovaný firmou NIKO DEM A PARTNER v červenci 2010.

Omezení vlastnického práva

661/35 není evidováno

661/36 není evidováno

661/37 není evidováno

661/38 není evidováno

661/42 není evidováno

661/43 není evidováno

661/44 není evidováno

661/45 není evidováno

661/46 není evidováno

prosinec 2010       ÚDAJE NEJSOU PR ŮBĚŽNĚ AKTUALIZOVÁNY



KATALOG LETIŠ Ť ČR POZEMEK LETIŠTĚ HOSÍN
seznam pozemků dle KN

parcela

č.

Podkladem pro hranici pozemku letišt ě je výkres ortofoto situace, zpracovaný firmou NIKO DEM A PARTNER v červenci 2010.

Omezení vlastnického práva

661/50 není evidováno

661/51 není evidováno

661/53 není evidováno

661/54 není evidováno

661/59 není evidováno

661/60 Zástavní právo smluvní Zástavní právo z rozhodnutí správního orgánu

661/64 není evidováno

661/65 není evidováno

661/66 není evidováno

661/67 není evidováno

prosinec 2010       ÚDAJE NEJSOU PR ŮBĚŽNĚ AKTUALIZOVÁNY



KATALOG LETIŠ Ť ČR POZEMEK LETIŠTĚ HOSÍN
seznam pozemků dle KN

parcela

č.

Podkladem pro hranici pozemku letišt ě je výkres ortofoto situace, zpracovaný firmou NIKO DEM A PARTNER v červenci 2010.

Omezení vlastnického práva

661/68 není evidováno

661/76 není evidováno

661/77 není evidováno

661/78 není evidováno

661/79 není evidováno

661/95 není evidováno

661/96 není evidováno

661/97 Věcné břemeno chůze a jízdy

661/101 není evidováno

prosinec 2010       ÚDAJE NEJSOU PR ŮBĚŽNĚ AKTUALIZOVÁNY



KATALOG LETIŠ Ť ČR POZEMEK LETIŠTĚ HOSÍN
seznam pozemků dle KN

parcela

č.

Podkladem pro hranici pozemku letišt ě je výkres ortofoto situace, zpracovaný firmou NIKO DEM A PARTNER v červenci 2010.

Omezení vlastnického práva

661/104 není evidováno

661/107 Zástavní právo smluvní Zástavní právo z rozhodnutí správního orgánu

661/108 není evidováno

695/1 není evidováno

695/3 není evidováno

prosinec 2010       ÚDAJE NEJSOU PR ŮBĚŽNĚ AKTUALIZOVÁNY


